
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 
DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO MENO KOLEKTYVŲ PERKĖLIMO 

 

2018 m. birželio 14 d. Nr. 9N-11 

Klaipėda 

 

 Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 18.4 punktu ir atsižvelgdama į l. e. 

rektoriaus pareigas Artūro Razbadausko teikimą bei įvertinusi Klaipėdos universiteto Senato 2018 m. 

gegužės 10 d. nutarimą Nr. 11-63 „Dėl pritarimo Klaipėdos universiteto meno kolektyvų perkėlimui“, 

n u t a r i a :  

pritarti studentų tautinio meno ansamblio „Vytinė“ ir mišraus choro „Pajūrio aidos“ 

perkėlimui į Klaipėdos universiteto Akademinių reikalų skyrių nuo 2018 m. liepos 1 d. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas    Vytautas Grubliauskas 


